
                                                                  
 
 

 
 
 
 
 
 
„ Hiszpania, tam gdzie słońce zawsze świeci” 
 

Termin: 08.06 – 16.06.2024 
 
1 dzień  Godz. 7:00 Wyjazd z Nysy do Lloret de Mar w Hiszpanii. Przejazd przez Czechy, Niemcy i  
Francję.                                                                   
 

2 dzień Około godziny 12:00 Przyjazd do miasta Lloret de Mar na wybrzeżu Costa Brava w Hiszpanii. 
Lloret de Mar to miasto którego historia sięga 2000 lat. Przepiękne plaże, doskonała pogoda i ciekawe 
zabytki to jeden z najbardziej znanych wypoczynkowych kurortów na Costa Brava.Po przyjeździe 
zakwaterowanie w hotelu. Odpoczynek .Obiadokolacja. Po kolacji spacer „Lloret de Mar by night”, 

nocleg.  

 
3 dzień Po śniadaniu, ”Czas zabawy” relaks i odpoczynek na plaży w Lloret de Mar. Odpoczynek jest 
takim zajęciem, w którym człowiek uwalnia się od ciężkiego oddechu.Po południu wycieczka 
autokarowa do Tossa de Mar urokliwego miasteczka z piękną starówką,ciekawą historią,murami 
obronnymi i górującym zamkiem nad miastem.Powrót hotelu.Obiadokolacja.Po kolacji wyjście do 
jednej z licznych dyskotek – uczestnicy sami pokrywają koszt biletu wstępu(około 15 euro/os). 
 
4 dzień Po śniadaniu ,Wyjazd do Barcelony która w dzień i w nocy odkrywa swoje tajemnice.Miasto, 

urzeka atmosferą, magicznymi zaułkami oraz baśniową architekturą Gaudiego.Posiada opinię 
najpiękniejszego miasta świata. Stolica hiszpańskiej prowincji Katalonia.W programie:Wycieczka 
objadowa autokarem po Barcelonie.Następnie piesze zwiedzanie :Las Ramblas  portowy deptak  
najbarwniejsza ulica z przepiękną gotycką starówką, wzgórze Montjuic z Pałacem Narodowym,Katedra 
Sagrada  Familia perła architektury, której nie sposób przestać podziwiać ze względu na jej wspaniałe 
piękno.Czas na zakup pamiątek..Powrót do hotelu.Obiadokolacja, nocleg. 
 

5 dzień Po śniadaniu, Wycieczka do ogrodu botanicznego Marimurtra w Blanes.Raj świata roslin. Na 
szczycie stromych klifów biegnących wzdłuż morza można podziwiać jeden z najbardziej 

spektakularnych panoramicznych widoków na wybrzeże i poznać ponad cztery tysiące gatunków 
roślin, w większości egzotycznych, a także kilka okazów niezwykłych ze względu na ich wieku lub 

wielkości. Jest jednym z najpiękniejszych ogrodów nad Morzem Śródziemnym.Powrót do hotelu. 
Obiadokolacja.Po kolacji wieczorne wyjście do miasta.  

 
6 dzień Po śniadaniu, Wyjazd do Monserrat.Najświętsze  miejsce w Katalonii  gdzie znajduje się zespół 
klasztorny ze słynną Czarną Madonną. Pobożność ludowa utrzymuje że około 50 roku naszej ery 
przybył na górę św. Piotr i pozostawił w grocie – pustelni figurę Matki Boskiej wyrzeźbioną w drewnie 
przez św. Łukasza. Przyjazd do Barcelony dalsze  zwiedzanie miasta.Park Guell to jeden z najbardziej 

imponujących parków publicznych na świecie.Czas wolny na posmakowanie potraw kuchni 
Katalońskiej.Powrót do hotelu.Obiadokolacja.Wieczorny spacer po Lloret de Mar.Powrót do hotelu, 
nocleg. 
 
7 dzień Po śniadaniu,  „Morska Przygoda” rejs katamaranem wzdłuż wybrzeża Costa Brava.W trakcie 
rejsu pływanie i skoki do wody pod okiem ratowników.Na katamaranie animator który zadba o super 
atmosferę i wspaniałą zabawę.Dyskoteka. W trakcie rejsu ciepły posiłek: hamburgery, coca cola sałatki 
Po rejsie czas na zakupy przed podróżą.Wyjazd w drogę do Polski. 
 
8 dzień Przyjazd do Nysy w godzinach wieczornych zakończenie wycieczki. 
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Cena 1750  zł/os + 150 euro 

 
 

Świadczenia:                                                                                                                                                                                                             
Transport : autokar z klimatyzacją, wc, video.                                                                                                                                                       
Zakwaterowanie : 5 noclegi w hotelu*** pokoje 3,4 osobowe z łazienkami.                                                                                                                                             
Wyżywienie : 5 śniadania(bufet) , 5 obiadokolacje(bufet)+ woda.                                                                                                                                         
Ubezpieczenie : UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.                                                                                     
Zestaw słuchawkowy Audio-gate                                                                                            
Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny                                                                                                                                                                                                                                        
Opieka pilota ,realizacja programu,                                                                                                                                                                                  
Przewodnik  : Barcelona 2 dni, i Monserrat                                                                              
Podatek: Vat-Marża                                                                                                                               
Bilety wstępu: Katedra Sagrada Familia,Parc  Güell, Ogrodu botaniczny Marimurtra,Rejs 
Katamaranem.                                                      
                                                                                                                                               

Uwaga! W autokarze uczestnicy wyjazdu wpłacają pilotowi po 150 euro na program.                                
Zalecane kieszonkowe 100-200  euro  
 
Podczas wycieczki  grupa będzie zakwaterowana w: 
 
Hotel Samba  
C/ Francesc Cambó, 10 17310 Lloret de Mar Girona ( Spain ) 

 

 


